


Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009-2022-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010-2022-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
CONVOCAÇÃO LICITATÓRIA PREGÃO PRESENCIAL: 004-2022-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL Nº 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EDITAL Nº 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 009-2022 – Objetivando Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de licenciamento de uso e locação do sistema de planejamento,
gestão das licitações, almoxarifado e compras. bem como os serviços de implantação,
conversão de dados, treinamento, testes e serviços de manutenção que garantam as alterações
legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico para sistema no município de Rio
Real/BA. Abertura 24/02/2022 às 09:00 horas, os interessados poderão obter informações e/ou
edital e seus anexos através do site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Maiores informações. Tel.75 3426-1320. Rio Real -BA, 14 de
fevereiro de 2022. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009-2022-PP

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 010-2022 – Objetivando Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de licenciamento de uso e locação do sistema integrado de gestão,
compreendendo um módulo integrado para planejamento orçamentário, administrativo, contábil,
financeira, controle interno, transparência pública e património, bem como os serviços de
implantação, conversão de dados, treinamento, testes e serviços de manutenção que garantam
as alterações legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico para sistema no
Município de Rio Real. Abertura 24/02/2022 às 14:00 horas, os interessados poderão obter
informações e/ou edital e seus anexos através do site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Maiores informações. Tel.75 3426-1320. Rio Real -BA, 14 de
fevereiro de 2022. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010-2022-PP

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ-15.088.800/0001-83

Igllssllll

CONVOCAQAO LICITATORIA 

PREGAO PRESENCIAL: 004-2022-PP

A EMPRESA: RIO REAL BUSINESS E SERVICOS EIRELI - ME 

26.756.505/0001-80

Venho por meio desta, convocar a referida empresa a assumir os itens 19 do PregSo 

Presencial n° 004-2022-PP, realizado no dia 01/02/2022. A referida empresa ficou 

em quarto lugar e tera o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para a apresentagSo de 

sua proposta de prego reformulada.

CNPJ:

A nao apresentagao da proposta de prego reformulada no prazo acima estipulado 

ensejara como desistencia da empresa dos itens acima citados.

eal/BA, 14 de fevereiro de 2022.

Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 5

CONVOCAÇÃO LICITATÓRIA PREGÃO PRESENCIAL: 004-2022-PP

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 6

EDITAL Nº 001/2022

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 9

EDITAL Nº 002/2022

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 10

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 976 | Ano 5
14 de fevereiro de 2022

Página 11

Certificação Digital: 7FW4HF4J-DV4ZLG0I-RXOMKZXS-6KSCJVYE
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009-2022-PP
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010-2022-PP

	OUTROS
	CONVOCAÇÃO LICITATÓRIA PREGÃO PRESENCIAL: 004-2022-PP

	EDITAL
	EDITAL Nº 001/2022
	EDITAL Nº 002/2022


		2022-02-14T16:30:12-0300




